
ГЛАВА ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.12.2024                             №  175

г. Тотьма

О награждении Почетной грамотой 
главы Тотемского муниципального округа

На основании постановления главы Тотемского муниципального округа 
от 09.01.2023 № 1 «О поощрениях главы Тотемского муниципального округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить  Почетной  грамотой  главы  Тотемского  муниципального 
округа  за  большой  вклад  в  развитие  энергетической  отрасли  Тотемского 
муниципального округа и многолетнюю добросовестную работу:

1.1. Гладкова Вячеслава Владимировича, мастера Западного сетевого 
участка Тотемского района электрических сетей производственного отделения 
«Великоустюгские  электрические  сети»  филиала  публичного  акционерного 
общества «Россети Северо-Запад»;

1.2.Перевалова  Юрия  Геннадьевича,  машиниста  бурильно-крановой 
самоходной машины 5 разряда группы механизации и транспорта Тотемского 
района электрических сетей производственного отделения «Великоустюгские 
электрические  сети»  филиала  публичного  акционерного  общества  «Россети 
Северо-Запад».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального 
округа. 

Глава округа                                                                                            С.Л. Селянин


